

TXT Administration ApS

c/o Redmark, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

Company reg. no. 33 96 74 70

Annual report

2020/21

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 July 2021.

Claes Hahn Balle
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 April 2020 - 31 March 2021	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Notes	10
Statement of changes in equity	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of TXT Administration ApS for the financial year 2020/21.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 March 2021 and of the company's results of activities in the financial year 1 April 2020 – 31 March 2021.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Frederiksberg, 12 July 2021

Managing Director

Claes Hahn Balle
Director

Company information

The company

TXT Administration ApS
c/o Redmark
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Company reg. no. 33 96 74 70
Established: 21 October 2011
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 April - 31 March

Managing Director

Claes Hahn Balle, Director

Auditors

inforevision, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg

Parent company

Fearon Investment Holdings Limited

Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are service and administration as well as business, the Board deems related hereto.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.573.368 against DKK 1.600.795 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -70.876 against DKK 82.120 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year no event have occurred that could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 April - 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Gross profit	1.573.368	1.600.795
1 Staff costs	-1.642.594	-1.474.465
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	<u>-15.469</u>	<u>-20.625</u>
Operating profit	-84.695	105.705
Other financial costs	<u>-5.751</u>	<u>-373</u>
Pre-tax net profit or loss	-90.446	105.332
2 Tax on net profit or loss for the year	<u>19.570</u>	<u>-23.212</u>
Net profit or loss for the year	-70.876	82.120
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	82.120
Allocated from retained earnings	<u>-70.876</u>	<u>0</u>
Total allocations and transfers	-70.876	82.120

Statement of financial position at 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Assets		
Non-current assets		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	400.000	415.469
Total property, plant, and equipment	400.000	415.469
Deposits	204.526	214.026
Total investments	204.526	214.026
Total non-current assets	604.526	629.495
Current assets		
Trade debtors	0	625.000
Receivables from group enterprises	379.736	0
Deferred tax assets	38.854	19.284
Income tax receivables	13.000	11.744
Other receivables	52.257	35.973
Prepayments and accrued income	25.815	90.763
Total receivables	509.662	782.764
Cash on hand and demand deposits	633.654	825.779
Total current assets	1.143.316	1.608.543
Total assets	1.747.842	2.238.038

Statement of financial position at 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	100.000	100.000
Retained earnings	1.064.287	1.135.164
Total equity	1.164.287	1.235.164
Liabilities other than provisions		
Trade payables	70.000	70.000
Other payables	513.555	932.874
Total short term liabilities other than provisions	583.555	1.002.874
Total liabilities other than provisions	583.555	1.002.874
Total equity and liabilities	1.747.842	2.238.038

3 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.628.222	1.462.596
Other costs for social security	<u>14.372</u>	<u>11.869</u>
	<u>1.642.594</u>	<u>1.474.465</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	0	25.256
Adjustment for the year of deferred tax	<u>-19.570</u>	<u>-2.044</u>
	<u>-19.570</u>	<u>23.212</u>
3. Contingencies		
Contingent liabilities		
Lease liabilities		
The Company has a leasing liability at DKK 244.618.		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 April 2020	100.000	1.135.163	1.235.163
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-70.876</u>	<u>-70.876</u>
	<u>100.000</u>	<u>1.064.287</u>	<u>1.164.287</u>
